
1/1

kuryr 15. července 2022

Lékaři po celém světě vidí u mladých lidí podivné věci
infokuryr.cz/n/2022/07/15/lekari-po-celem-svete-vidi-u-mladych-lidi-podivne-veci

Americký patolog Ryan Cole v posledních měsících procestoval celý svět. Všude, kam

přijde, se na něj obracejí lékaři a sestry, kteří vidí na mladých lidech divné věci, řekl při

rozhovoru s Josephem Mercolou .

Mimo jiné hovořil s primářem velkého onkologického oddělení v Tallahassee na

Floridě. Řekl mu, že obvykle vidí jeden případ agresivní rakoviny mozku u mladého

pacienta každých 10 let. Po zavedení boosterů měl během měsíce pět případů

astrocytomů, agresivních mozkových nádorů.

V Jacksonville, také na Floridě, mluvil patolog s praktickým lékařem. Řekl, že jednou za

deset let má mladého pacienta s agresivní formou rakoviny ledvin. Minulý měsíc jich měl

pět. Doktorovi to přišlo divné.

Před několika týdny Cole hovořil s irským lékařem ve Spojeném království, který se této

profesi věnuje již 36 let. Řekl, že od zavedení vakcín a přeočkování zaznamenal u mladých

pacientů více případů rakoviny než kdykoli předtím.

Sestra, která pracuje na pohotovosti, mu řekla, že malé děti přicházejí se srdečními

chorobami a rakovinou, včetně agresivních forem leukémie.

Sdílet:

Continue Reading

Previous Joe David: Zmizí Amerika v proudu času?

 

 

http://www.infokuryr.cz/n/2022/07/15/lekari-po-celem-svete-vidi-u-mladych-lidi-podivne-veci/
https://www.redvoicemedia.com/video/2022/07/the-deadly-effects-of-the-covid-vaccine-dr-ryan-cole-joins-dr-mercola-video-interview/ref/8/
http://www.infokuryr.cz/n/2022/07/15/joe-david-zmizi-amerika-v-proudu-casu/

